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Inżynier Automatyki 

Kraków - tryb hybrydowy

Jako inżynier instrumentacji w firmie z branży petrochemicznej będziesz rozwijał swoje

umiejętności w takich obszarach jak przygotowywanie propozycji i realizacja projektów

związanych z instrumentacją dla projektów krajowych i międzynarodowych.  Pracuj z

programem Smart Plant 3D do projektowania oraz zbieraj doświadczenie od swojego

międzynarodowego, nowego zespołu! 

Miejsce Pracy

Kraków 

Wynagrodzenie

120zł/h 

Jakie będą Twoje zadania?

Wykonywanie zadań projektowych związanych z instrumentacją dla branży

petrochemicznej lub rafineryjnej,
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Przygotowywanie listy urządzeń pomiarowych, arkuszy danych dla urządzeń, zaworów

automatycznych, analizatorów,

Przygotowywanie rysunków okablowania (rozmieszczenie skrzynek przyłączeniowych,

rysunki pętli),

Dostarczanie danych do rysunków układu (ścieżki kablowe, urządzenia),

Przygotowywanie podłączeń i wykazu materiałów,

Koordynacja jednostek pakietowych, interfejsów z innymi dyscyplinami, klientem i

dostawcami,

Weryfikacja dokumentacji projektowej pod kątem jej kompletności i zgodności ze

standardami, przepisami branżowymi i wymaganiami umowy,

Udział w inspekcjach urządzeń, zaworów,

Rozwój w roli kierownika projektu w dziedzinie instrumentacji.

Czego oczekujemy?

Chęci do pracy w zespole wielokulturowym.

Znajomości programu Smart Plant 3D.

Doświadczenia w firmie inżynieryjnej jako inżynier instrumentacji.

Wysokich umiejętności interpersonalnych.

Umiejętności komputerowych, znajomości aplikacji takich jak MS Office oraz

AutoCAD.

Gotowości do krótkich podróży.

Umiejętności samodzielnej pracy nad przygotowaniem propozycji i realizacją projektów

związanych z instrumentacją dla projektów krajowych i międzynarodowych.

Ukończonych studiów z kierunku automatyki.

Znajomości języka polskiego i angielskiego w stopniu biegłym, oraz podstawowej



znajomości języka niemieckiego. 

Co dalej?                  

Aplikuj, 

Spodziewaj się krótkiej rozmowy via tel/e-mail/LN z naszym rekruterem, 

Dołącz na spotkanie online z CTO oraz Lead Rekruterem, 

Przyjmij zaproszenie na spotkanie ofertowe, 

Podpisz kontrakt bezpośrednio z Klientem i ….witaj na pokładzie!  

nr KRAZ 19622
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